
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 15/5/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 5 maja 2022 r.

w sprawie  ogłoszenia konkursów na stanowisko dyrektora przedszkoli,  szkół
i placówki prowadzonych przez miasto Lublin 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.
o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  559  i  583),  art.  32  ust.  2  pkt  5
w  związku  z  art.  92  ust.  1  pkt  2  i  ust.  2   ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) w związku z art. 63  ust.
10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz
z 2022 r.  poz.  655) oraz § 22 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta
Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
29 października 2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ogłaszam  konkursy  na  stanowisko  dyrektora  przedszkoli,  szkół  i  placówki
prowadzonych przez miasto Lublin:

1) Przedszkola nr 2 w Lublinie, ul. Lawinowa 7; 

2) Przedszkola nr 5 w Lublinie, Al. Racławickie 42b;

3) Przedszkola nr 19 w Lublinie, ul. Weteranów 5;

4) Przedszkola nr 31 w Lublinie, ul. Tymiankowa 60;

5) Przedszkola nr 32 w Lublinie, ul. Wierzbowa 13;

6) Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi nr 36  w Lublinie, ul. Wallenroda 4;

7) Przedszkola nr 48 w Lublinie, ul. Leonarda 15;

8) Przedszkola nr 72 w Lublinie, ul. Różana 9;

9) Nowo zakładanego Zespołu Przedszkolnego nr 2 w Lublinie, ul. Farbiarska 8;

10) VII Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Konopnickiej w Lublinie, ul. Farbiarska
8;

11) Państwowych  Szkół  Budownictwa  i  Geodezji  im.  Hieronima   Łopacińskiego
w Lublinie, Al. Racławickie 5;

12) Bursy Szkolnej nr 3 w Lublinie, ul. Weteranów 3.

§ 2

       Do konkursu na stanowisko dyrektora mogą przystąpić osoby spełniające warunki
określone  w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.

Nr dokumentu Mdok: 47747/04/2022 strona 1 z 2
OW-KA.2111.32.2022



Prezydent Miasta Lublin

w sprawie  wymagań,  jakim  powinna  odpowiadać  osoba  zajmująca  stanowisko
dyrektora  oraz  inne  stanowisko  kierownicze  w  publicznym przedszkolu,  publicznej
szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1449).

§ 3

1. Treść  ogłoszenia  o  konkursach  na  stanowisko  dyrektora  przedszkoli,  szkół
i placówki prowadzonych przez miasto Lublin, o którym mowa w § 1, którego wzór
stanowi załącznik do zarządzenia, zamieszcza się na stronie Biuletynu Informacji
Publicznej  Urzędu Miasta  Lublin  oraz  na stronie  Biuletynu Informacji  Publicznej
Kuratorium  Oświaty  w Lublinie,  na  tablicy  ogłoszeń  w  Ratuszu,  plac  Króla
Władysława Łokietka 1,  na tablicy ogłoszeń w Wydziale  Oświaty i  Wychowania,
ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 37/39, w terminie do dnia  6 maja 2022 r. 

2. Komisja  konkursowa  powołana  przez  Prezydenta  Miasta  Lublin  przeprowadzi
konkursy, o których mowa w § 1, w terminie do dnia 9 czerwca 2022  r.     

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty
i Wychowania.

§ 5

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu
Oświaty i Wychowania.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

 (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 47747/04/2022
OW-KA.2111.32.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Przedszkola nr 2 w Lublinie, ul. Lawinowa 7;
	2) Przedszkola nr 5 w Lublinie, Al. Racławickie 42b;
	3) Przedszkola nr 19 w Lublinie, ul. Weteranów 5;
	4) Przedszkola nr 31 w Lublinie, ul. Tymiankowa 60;
	5) Przedszkola nr 32 w Lublinie, ul. Wierzbowa 13;
	6) Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi nr 36 w Lublinie, ul. Wallenroda 4;
	7) Przedszkola nr 48 w Lublinie, ul. Leonarda 15;
	8) Przedszkola nr 72 w Lublinie, ul. Różana 9;
	9) Nowo zakładanego Zespołu Przedszkolnego nr 2 w Lublinie, ul. Farbiarska 8;
	10) VII Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Konopnickiej w Lublinie, ul. Farbiarska 8;
	11) Państwowych Szkół Budownictwa i Geodezji im. Hieronima Łopacińskiego w Lublinie, Al. Racławickie 5;
	12) Bursy Szkolnej nr 3 w Lublinie, ul. Weteranów 3.
	1. Treść ogłoszenia o konkursach na stanowisko dyrektora przedszkoli, szkół i placówki prowadzonych przez miasto Lublin, o którym mowa w § 1, którego wzór stanowi załącznik do zarządzenia, zamieszcza się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Lublin oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty w Lublinie, na tablicy ogłoszeń w Ratuszu, plac Króla Władysława Łokietka 1, na tablicy ogłoszeń w Wydziale Oświaty i Wychowania, ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 37/39, w terminie do dnia 6 maja 2022 r.
	2. Komisja konkursowa powołana przez Prezydenta Miasta Lublin przeprowadzi konkursy, o których mowa w § 1, w terminie do dnia 9 czerwca 2022 r.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

